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Ekonomi — Utfall per 2021-05-31

Informationsdrende

Styrelsen for Framtiden Byggutveckling AB:

Att anteckna resultatrapporten

Arendet
Redovisning av Framtiden Byggutveckling AB finansiella stallning per 2021-05-31.

Resultatet per 2021-05-31 uppgar till -1 091 tkr.

Beddmning ur ekonomisk dimension

Bolaget inte har funnit négra sérskilda aspekter pé fragan utifran denna dimension.

Beddmning ur ekologisk dimension

Bolaget inte har funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran denna dimension.

Beddmning ur social dimension

Bolaget inte har funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran denna dimension.

Samverkan

Arendet har inte bedémts vara foremal fér samverkan.

Bilagor

1. Ekonomiskt utfall per 2021-05-31

Framtiden Byggutveckling AB, informationsarende
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Framtiden Byggutveckling AB

Kostnadsslagsindelad

Bokslut januari - maj 2021

Intakter entreprenad
Intakter projektledning
Kostnader entreprenad
Resultat projekt

Administrativt arvode
Utvecklingsarvode

Arvodesintakter

Personalkostnader

Utvecklingskostnader Tidiga skeden

OH kostnader
Avskrivningar
Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Kommentar:

Utfall
2021-05-31

491 953
10 963
-492 390
10 526
5680

8 750

14 430
-20 205

-258
-5 076

-101
-684
-407

-1091

1) "Resultat projekt" avviker 1,4 mkr jamfort med P2.
Awvikelsen beror pd ldgre debitering pga rekrytering ej klar, tva medarbetare

Styrelsehandling nr 7
Bilaga 1
2021-06-15

P2  avvikelse
2021-05-31 jmf P2

530474 -38 521

13101 -2138
-531 647 39257
11928 -1402
5680 0
8750 0

14 430 0

-19 063 -1142

-803 545
-5526 450
-103 2
863 -1547
-388 -19
475 -1 566

slutat och dnnu inte ersatts, en medarbetare har tagit chefsroll ger ligre debitering.

Pa arsbasis rdknar vi med att avvikelsen elimineras.
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